
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 

14.06.2023 
                                      

                                      № 49 

г. Малмыж 

 
Об итогах районной природоохранной операции «Наш дом – Земля» 

 
 На основании информации о проведении районной природоохранной 

операции «Наш дом – Земля» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами управления образования администрации 

Малмыжского района, за качественную организацию и проведение районной 

природоохранной операции «Наш дом – Земля»: 

1.1. среди основных общеобразовательных школ – МКОУ ООШ                        

с. Тат-Верх-Гоньба Малмыжского района Кировской области – победитель 

(руководитель Ахатова Р.Ш.), МКОУ ООШ д. Кинерь Малмыжского района 

Кировской области – призер (руководитель Николаева Л.А.); 

1.2. среди учреждений дополнительного образования – МКОУ ДО «ДДТ» 

Малмыжского района Кировской области – победитель (руководитель 

Валиуллина С.Н.); 

1.3. среди дошкольных общеобразовательных учреждений – МКДОУ 

детский сад № 1 «Светлячок» г. Малмыжа Кировской области – победитель 

(руководители: Хусаинова Д.Т., Костюнина Т.В.), МКДОУ детский сад № 4 

«Сказка» г. Малмыжа Кировской области – призер (руководители:                   

Заболотских Н.И., Рязанцева Н.М., Малаева Н.И.), МКДОУ детский сад 

«Колосок» с. Рожки Малмыжского района Кировской области – призер 

(руководители: Аглуллина А.В., Казакова М.С.), МКДОУ детский сад № 2 

«Полянка» г. Малмыжа Кировской области – призер (руководитель 

Файзрахманова Л.М.). 

2. Материалы данных образовательных учреждений о ходе проведения 

природоохранной операции «Наш дом – Земля» направить на областной 

конкурс. 

 

 

 


